15-02-2024 21:43:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de um Ponto de ônibus de grande fluxo de pessoas, por terem que ficar submetidas ao sol quente ou
chuvas.

seja procedida a instalação da cobertura de Ponto de ônibus na Rua Guajajaras ao lado da Rua Rio Preto no
Bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2018

RUA GUAJAJARAS (ESQUINA COM A RUA RIO PRETO), VILA SARAIVA, 38.408-406,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 6304/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total